
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : Homologation route # :

Organizing club name  :   Org. ACP code # :

Organizer name : League / State :

Organizer address : Distance 200    Km

Date :

Starting point location : Starting hour :

PARTIAL TOTAL

Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

Manresa (PCB sortida) Openrunner7E+06 ciutat 0 0 7:00 a. m. 8:00 a. m.

Manresa (Pont St. Francesc) C37z 2,60 2,6

Cruilla C-37 C37z 4,00 6,6

St. Salvador de Guardiola C37z 3,40 10

Òdena C37z 17,00 27

Igualada centre ciutat 4,00 31

Igualada cruïlla C-241 C241 2,00 33

Cruïlla C-241e/T-221 T221 19,00 52

Sta. Coloma de Queralt T-224 T224 3,00 55 8:37 a. m. 10:45 a. m.

Vallfogona de Riucorb L241 15,00 70

Guimerà L-241 L241 4,00 74

Cruïlla L-241/C-14/L-201 L201 5,00 79

St. Martí de Maldà L201 7,00 86

Arbeca C233 12,00 98 9:53 a. m. 1:32 p. m.

Vilanova de Bellpuig C233 9,00 107

Bellpuig (Cruïlla C-233/LV-3341) LV3341 5,00 112

Tornabous LV3231 9,00 121

Agramunt centre L-303 L303 12,00 133 10:55 a. m. 3:52 p. m.

Cruïlla de les Pallargues L-304 L304 9,00 142

Tarroja de Segarra L-324 L324 11,00 153

St. Ramon centre N-141f N141f 8,00 161

Calaf N141a 15,00 176

St. Pere Sallavinera N141a 6,00 182

Aguilar de Segarra N141b 4,00 186

Rajadell (cruïlla) camí rural 8,00 194

Rajadell (poble - Camí dels Molins) camí rural 1,00 195

Manresa (Cementiri) camí rural 11,00 206

Manresa (Pont Nou- ctra. Cardona) ciutat 0,10 206,1

Manresa (PCB arribada) ciutat 4,60 210,7 1:13 p. m. 20:30
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AUDAX CLUB PARISIEN

direcció barriada Font dels Capellans, c/ Font dels Capellans i Local Social de PENYA Ciclista Bonavista. Tel. 938747766

20 de setembre de 2020 Temps màxim brevet: 13 h i 30'

200/2019 P.C. Bonavista  

PENYA CICLISTA BONAVISTA 11101

Ignasi Solernou Morera España

www.pcbonavista.com

Itineri Manresa: Pont Nou (cementiri), ctra.de Cardona, ctra. de Vic fins núm 186 Pont FGC (pont de ferro), estacionament

7:00
MANRESA

LOCATION
ROAD MAP

http://www.pcbonavista.com/
http://www.pcbonavista.com/
http://www.pcbonavista.com/

